



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

GANEFRYD DADELKONFEKT APS
C/O GANEFRYD APS, KLOSTERGADE 2, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2024

Klaus Wöhlk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ganefryd Dadelkonfekt ApS c/o Ganefryd ApS Klostergade 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 50 72 33 Stiftet: 28. januar 2015 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Wöhlk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Vestergade 11 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forarbejdning og konservering af frugt og grøntsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 106 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 396 tkr. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-59.023	14.065
Personaleomkostninger.....	1	-86.400	-22.565
DRIFTSRESULTAT		-145.423	-8.500
Andre finansielle indtægter.....	2	1.533	18.256
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4	-19.302
RESULTAT FØR SKAT.....		-143.894	-9.546
Skat af årets resultat.....	4	38.041	-4.380
ÅRETS RESULTAT		-105.853	-13.926
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-105.853	-13.926
I ALT.....		-105.853	-13.926

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		100.650	189.214
Varebeholdninger.....		100.650	189.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		72.113	87.193
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.481	31.160
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		26.751	0
Udskudte skatteaktiver.....		1.656	0
Andre tilgodehavender.....		45	3.065
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		31.608	397
Tilgodehavender.....		138.654	121.815
Likvide beholdninger.....		187.919	225.940
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		427.223	536.969
AKTIVER.....		427.223	536.969
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		345.587	451.440
EGENKAPITAL.....		395.587	501.440
Hensættelse til udskudt skat.....		0	4.777
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	4.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Anden gæld.....		6.636	5.752
Kortfristede gældsforpligtelser.....		31.636	30.752
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		31.636	30.752
PASSIVER.....		427.223	536.969
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	451.440	501.440
Forslag til resultatdisponering.....		-105.853	-105.853
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	345.587	395.587

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	86.400	19.200	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	3.365	
	86.400	22.565	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.533	18.256	
	1.533	18.256	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	17.463	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4	1.839	
	4	19.302	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-31.608	-397	
Regulering af udskudt skat.....	-6.433	4.777	
	-38.041	4.380	
 Eventualposter mv.			 5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ganefryd Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
